CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

,!?12=8Fp\rripk  MARIA DE FATIMA ROCHA PEREIRA

Oficio n°17-A/2024

_
4
arielly Pereiralves

Mozarlândia, 19 de Julho de 2024

Ilma. Sr.a

Beatriz Carolina de Faria

Tecnica de Nível Superior/ Coordenadora do CREAS

Assunto: Resposta ao Oficio n°033C/2024-CREAS

A par de cumprimentá-la, venho por meio deste, informar que esta Casa dos

Conselhos não tem nenhum acesso as informações solicitadas no Oficio n°033C/2024-

CREAS, no qual foi solicitado o levantamento de dados em relação a quantidade de

imigrantes venezuelanos que tiveram qualquer direito violado. Está Casa de Conselhos

não tem como atribuição e nem acesso a nenhum banco de dados que refere ao tema

do oficio.

A Casa dos Conselhos está a inteira disposição caso queiram fazer uma

reunião neste local, inclusive com os Conselhos ativos, cujo quais são: Conselho

Municipal de Educação-CME, Conselho do FUNDEB-CACS, Conselho de Alimentação

Escolar-CAE,  Conselho Municipal de Saúde-CMS,  Conselho Municipal de Assistência

Social-CMAS. Informo que se tiver interesse em um horário e data, que seja solicitado

via Oficio e esclarecendo se deseja somente a utilização da Casa dos Conselhos ou se

deseja reunião com os Conselhos ativos.

Sem mais para o momento, desde já agradeço.

Atenciosamente;

Secretária Executiva

Portaria n°71-A/2024

E-mail:  ,,asadosconselhos.mozar@gmail.com
Endereço: Rua Pedro Amaro — 0:22 L:02 A

Setor: Central

MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS
DIAMTUOA MUNICIPAL  Of

M OZAR  LAN  DIA
1

19/07/2024 10.34.10

Número do Processo

Orgao de Origem

Departamento de Origem

Interessado

Assunto

Data/Hora

Nr.  Doc

Valor

Processo Agrupador

Descrição

13809/2024 	 vwwv.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL
BEATRIZ  CAROLINA  DE FARIA
OFICIO

19/07/2024 10:32

R$ 0,00

Resposta ao Oficio n°033C/2024-CREAS

Resp. Autuação KARIELLY PEREIRA ALVES

Endereço 	RUA FRANCISCO ALENCAR MOTA

Complemento

Bairro 	SETOR VALE DO SOL

Cidade 	MOZARLANDIA

Telefones 	(62) 98587-0171

Estado GOIÁS

Nestes temos, pede deferimento
MUNICÍPIO DE MOZARLANDIA - ESTADO DE GOIÁS 19/07/2024 10:32

BEATRIZ  CAROLINA  DE FARIA

Comprovante de Tramitação de Processo

13809/2024 	 WVVVV.MOZARLANDIA.GO.GOV.BR

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA
NM/lift/RA MUNICIPAL DI

MOZAR LAN  DIA

Número do Processo
Orgão de Origem

Departamento de Origem

Oro() de Destino

Departamento de Destino

Interessado

Assunto

Data/Hora do Processo

Resp. Autuação

Descrição Resumida

Enviado por

Data/Hora de Envio

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CASA DOS CONSELHOS MUNICIPAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOZARLANDIA

CREAS

BEATRIZ  CAROLINA  DE FARIA

OFICIO

19/07/2024 10:32

KARIELLY PEREIRA ALVES

Resposta ao Oficio n°033C/2024-CREAS

KARIELLY PEREIRA ALVES

19/07/24 10:35

RESPONSÁVEL PELA RECEPÇÃO DO PROCESSO

	Page 1
	Page 2
	Page 3